

Remissvar VP och budget 2020

Kommun	Synpunkter	Utvecklingsförslag	Beslut
Bengtsfors	Bengtsfors kommun har inför 2020 stora ekonomiska utmaningar i att finansiera kärnverksamheten inom kommunen, kommunstyrelsen har nu att ta ställning till hur man förhåller sig till den planerade indexuppräknningen som ligger i plan för 2020-2022. Avgiften för basverksamheten baseras på invånarantal och med den befolkningsutveckling som skett i Bengtsfors kommun så kommer förändringen i faktisk kostnad för kommunen att bli högst marginell.		KS godkänner förslaget på VP och budget för 2020.
Dals Ed	Relevanta mål i VP, möjligen lite för omfattande. Ser fram emot att arbeta i en löpande och aktiv dialog med kommunalförbundet gällande utveckling av utvärdering av mätetalen. De finansiella målen allmängiltiga och relevanta, dock uppväxling av TV se som en blygsam målsättning i förhållande till utfallet 2018.	Ytterligare prioriteringar skulle kunna göras.	KS godkänner förslaget på VP och budget för 2020.
Färgelanda	VP beskriver på ett tydligt sätt kommunalförbundets övergripande mål, strategier och mätetal som ska föjas upp och återrapporteras till kommunerna.	Kommunalförbundet bör sträva efter att inte indexhöja budgeten varje år, i synnerhet från 2021. Detta med tanke på kommunens ekonomiska förutsättningar under kommande verksamhetsår.	KS godkänner förslaget på VP och budget för 2020.
Lysekil	Svårt att bedöma i vilken grad Fbd kan påverka och uppnå vissa mätetal då dessa ofta "ägs" av andra aktörer.	Tydligare beskrivning av hur man ökar den reella nyttan av alla nätverk som är kopplade till verksamheten, framför allt chefsnätverken. Kommundirektörsnätverket borde användas mer effektivt och beredande inför direktionsmötena.	KS godkänner förslaget på VP och budget för 2020.

Mellerud	Inga synpunkter	Inga synpunkter	KS godkänner förslaget på VP och budget för 2020.
Munkedal			
Orust			
Strömstad			
Sotenäs	Ökningen av kostnaderna inarbetas i kommunstyrelsens budget för 2020.	Uppmaning om att tydliggöra vilka mål som är av betydelse för god ekonomisk hushållning samt förtydliga beskrivning kring sammantagen bedömning av måluppfyllelsen.	KS godkänner förslaget på VP och budget för 2020.
Tanum	Inga synpunkter	Inga synpunkter	KS godkänner förslaget på VP och budget för 2020.
Trollhättan			
Uddevalla	Kompetensförsörjningen är en grundförutsättning för en positiv vidareutveckling, en politisk styrgrupp bör tillsättas för samordning och samverkan tillsammans med det skolnätverk som redan existerar med tydligt mandat för att tillgodose ovanstående. Tydligare fokus på utbildnings- och barnperspektivet jämfört med tidigare plan finns. Saknas tydlig koppling mellan utbildning och tillväxt. Förvaltningen saknar även perspektivet med de stora utmaningar som utbildningssektorn står inför gällande kompetensförsörjning.	Målområde kompetensförsörjning behöver omarbetas och ges en tydligare koppling till utbildningsverksamhet och samhällsekonomisk tillväxt.	KS godkänner förslaget till Budget Tillväxtmedel 2020
Vänersborg			
Åmål	Inga synpunkter	Inga synpunkter	KS godkänner förslaget på VP och budget för 2020.